
 
 

Wadowice, dnia 29.08.2022r. 

Znak: ZP.26.1.30.2022.1 

 

 

Informacja o wpłynięciu pytań oraz modyfikacji SWZ w postępowania 

pn „Dostawa specjalistycznej aparatury medycznej 

dla ZZOZ w Wadowicach” 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ) Zamawiający: Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w 

Wadowicach, ul. Karmelicka 5, 34-100 Wadowice, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), udziela wyjaśnień dotyczących postępowania na 

„Dostawa specjalistycznej aparatury medycznej dla ZZOZ w Wadowicach ”. oraz na podstawie art. 137 

ust. 1 ustawy Pzp modyfikuję treść SWZ. 

Pytanie nr 1 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr wyposażony w jednorazowe 

głowice pneumotachometryczne? Przepływające przez głowice powietrze wywołuje zmiany ciśnienia, na 

podstawie których określana jest wartość przepływu i objętości. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr, gdzie lista wartości 

należnych wynosi 2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 3 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr o wartościach wzorcowych 

wg ECCS/ERS, ATS, Zapletal, Knudson, ale bez Nhantes III? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 4 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr bez możliwości rozbudowy 

o próbę prowokacji? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 5 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spirometr o rozdzielczości 

przepływu: 10 ml/s? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 6 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spirometr z martwą 

przestrzenią mniejszą niż dopuszczalna, wynoszącą 4 ml?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 7 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr o wymiarach: 200 x 258 x 

53 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 
 

Pytanie nr 8 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr o wadze 1,9 kg? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 9 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr, który pracuje w warunkach 

otoczenie: temp: 10-40 ℃; wilgotność: 25-95 % bez kondensacji?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 10 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający dopuści spirometr jako samodzielne 

urządzenie, bez sterowania za pomocą oprogramowania z poziomu komputera?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 11 dotyczy Pakietu nr 7 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na spirometr zasilany 

zewnętrznie : 100-240V i za pomocą wbudowanego akumulatora? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 12 dotyczy pakietu 5. Lampa bakteriobójcza – 2szt. Pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści do 

zaoferowania wysokiej jakości lampę bakteriobójczą o wymiarach: 

 - szerokość kopuły: 960mm, 

- głębokość kopuły: 85mm, 

 - wysokość kopuły: 145mm, 

 - wysokość statywu: 1800mm,? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 13 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 3. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, o wymiarach: 

 - szerokość całkowita: 840mm, 

 - długość całkowita: 2230mm,? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 14 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 4. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego wysokość 

leża regulowana jest hydraulicznie za pomocą obustronnie dostępnych dźwigni nożnych w zakresie: od 

560 do 875mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 15 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 9. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych bez prowadnicy na  

kasetę RTG? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 16 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 10. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego od strony 



 
głowy pacjenta posiada składane uchwyty do prowadzenia wózka wykonane ze stali nierdzewnej i 

tworzywowych nakładek, natomiast od strony nóg wyposażony w pałąk ze stali lakierowanej proszkowo, 

z możliwością szybkiego demontażu? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 17 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 11. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych bez listew bocznych  

z uchwytami na akcesoria? Wózek posiada po 2 stałe uchwyty haczykowe po każdej stronie leża. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 18 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 13. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych wyposażony  w 4 

krążki odbojowe – wszystkie jednoosiowe? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 14. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego barierki 

boczne  nie posiadają tworzywowej listwy odbojowej na dolnej poprzeczce barierek? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie nr 20 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 18. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych nie posiadający 

tworzywowej tacy do podawania posiłków? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 21 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 20. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych, którego osłona 

podstawy  z tworzywa ABS nie ma możliwości demontażu bez użycia narzędzi? 

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian. 

 

Pytanie nr 22 dotyczy pakietu 9. Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1szt. Pkt. 20. Czy 

Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości wózek do przewozu chorych wyposażony w 

uchwyt  na butlę z tlenem zamiast wyprofilowanego miejsca z pasem w podstawie? 

Poniżej zdjęcia poglądowe wózka, który chcielibyśmy zaoferować w postępowaniu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Pytanie nr 23 dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, Tabela Opisu przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3,  

Myjnia-dezynfektor, pkt. 3 tabeli.  Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie o ergonomicznej 

wysokości załadowczej 865mm ?  Wartość ta tylko nieznacznie odbiega od wymagań Zamawiającego i 

nie ma wpływu na jakość obsługi myjni-dezynfektora.  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

 

Pytanie nr 24 dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, Tabela Opisu przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3, 

Myjnia-dezynfektor, pkt. 18 tabeli. Wnosimy o zmianę części tego zapisu z „systemu komputerowego T-

DOC do monitorowania….” na „systemu komputerowego do monitorowania….”  

Zapis w obecnej formie ogranicza konkurencyjność postępowania jednoznacznie wskazując na jedną 

firmę – GETINGE. Potencjalny wykonawca może nie mieć wiedzy czy np. administratorzy 

oprogramowania T-DOC umożliwią współpracę z oferowaną myjnią.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  Zamawiającego posiada wiedzę, że na rynku są 

dostępne urządzenia innych producentów, które mogą być podłączone do systemu T-DOC 

 

Pytanie nr 25 dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, Tabela Opisu przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3, 

Myjnia-dezynfektor, pkt. 21 tabeli. Czy Zamawiający dopuści do oceny urządzenie wyposażone w ekran 

dotykowy o przekątnej 7’’ po stronie załadowczej oraz kolorowy ekran o przekątnej 3,4”z panelem 

dotykowym po stronie rozładowczej.  Rozwiązanie w postaci dwóch tak dużych ekranów po obu stronach 

urządzenia znacznie zawyża koszt zakupu takiego sprzętu. Ekran po stronie rozładowczej stosowany jest 

tylko w celach informacyjnych o i jego wielkość nie odgrywa istotnej roli w użytkowaniu urządzenia.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ z uwagi na czytelność i łatwość obsługi. 

 

Pytanie nr 26 dotyczy załącznika nr 1 do SWZ, Tabela Opisu przedmiotu zamówienia, Pakiet nr 3, 

Myjnia-dezynfektor, pkt. 59 tabeli. Wnosimy o zmianę części tego zapisu z „Sterownik po stronie 

załadowczej i wyładowczej wyposażony….” na „Sterownik po stronie załadowczej wyposażony ….” 

Rozwiązanie w postaci dwóch tak dużych ekranów po obu stronach urządzenia znacznie zawyża koszt 

zakupu takiego sprzętu. Ekran po stronie rozładowczej stosowany jest tylko w celach informacyjnych o i 

jego wielkość nie odgrywa istotnej roli w użytkowaniu urządzenia. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. Parametr ma duże znaczenie w użytkowaniu 

urządzenie z uwagi na czytelność komunikatora i łatwość w obsłudze.  

 

Pytanie nr 27 dotyczy: Pakiet nr 5 - Lampy biobójcze. Czy w związku z wprowadzeniem na rynek 

światowy nowej generacji lamp biobójczych UVC bezpiecznie naświetlających bezpośrednio powietrze i 

powierzchnie w obecności ludzi, Zamawiający dopuści ofertę na lampy UV222 posiadające filtr optyczny 

(blokujący szkodliwy zakres UVC) oraz generujące światło o długości fali 222nm, nie penetrujące 

ludzkiego naskórka i rogówki oka, o  skuteczności kilkaset razy wyższej niż lampy przepływowe, o 

wydajności porównywalnej do kilkudziesięciu-kilkuset wymian powietrza na godzinę (eACH), 

posiadające  znak CE i badania skuteczności i bezpieczeństwa, stosujące niezbędne normy odnośnie 

UVC, oferujące dezynfekcję powietrza i powierzchni w obecności pacjentów, posiadające  inteligentne 

oprogramowanie sterujące pracą lampy, niskie zużycie energii do 17W, modele z kątem świecenia 60 lub 



 
100 stopni, trwałość promiennika powyżej 10 000 godzin, posiadające licznik czasu pracy oraz wskaźnik 

wymiany promiennika, różne modele do wind, pojazdów (EN 1789) i pomieszczeń, na statywie jezdnym? 

Podkreślamy, że opisana powyżej technologia pozwala osiągnąć dokładnie te same cele, które miał na 

względzie Zamawiający opisując przedmiot zamówienia, a co więcej zapewnia szereg dodatkowych 

korzyści tj. wielokrotnie wyższa skuteczność blokowania transmisji mikroorganizmów poprzez 

bezpośrednie działanie między ludźmi (ciągła redukcja i brak potrzeby opuszczania pomieszczeń), 

bardzo niskie zużycie prądu, brak wpływu światła 222nm na tworzywa sztuczne (zwykłe UVC niszczy 

materiały).  Pragniemy również zwrócić uwagę, że pasywne lampy UVC (254nm) działające poza 

obecnością ludzi, działają poza rzeczywistą strefą transmitowania mikroorganizmów co skutkuje to 

niską skutecznością. W przypadku technologii UV222, nie trzeba opuszczać pomieszczeń na wiele godzin 

dezynfekcji, a  redukcja następuje natychmiastowo w dużej przestrzeni, co chroni pacjentów i personel 

na niedostępnym wcześniej poziomie. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ ze względów ekonomicznych, proponowane filtry 

w późniejszym użytkowaniu są drogie w eksploatacji. 

 

Pytanie nr 28 dotyczy: Pakiet nr 5 - Lampy biobójcze. Czy mając na celu możliwie najwyższą 

skuteczność redukcji mikroorganizmów w powietrzu , a co za tym idzie możliwie najlepszą ochronę 

personelu i pacjentów Zamawiający wymaga, aby zaoferowane lampy UVC oferowały możliwość 

bezpośredniego i bezpiecznego naświetlania pomieszczeń (powietrza i powierzchni) w obecności ludzi? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga. 

 

Pytanie nr 29 dotyczy:  Projekt umowy - Załącznik nr 8 do SWZ § 3 pkt. 11  Czy Zamawiający wydłuży 

czas reakcji serwisu z 48 godzin do 72 godzin  (w dni robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem 

dni ustawowo wolnych od pracy) od zgłoszenia ? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 30 dotyczy Projekt umowy - Załącznik nr 8 do SWZ § 6 pkt. 2 Czy Zamawiający  skróci 

termin płatności z 60 dni na 30 dni  od dnia dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury VAT do 

siedziby Zamawiającego ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 31 Wnosimy o usunięcie zapisu §2 ust. 7, tj.: 7. Dostawca zobowiązuje się do przeszkolenia 

personelu ZZOZ w Wadowicach w zakresie konserwacji i przeglądów sprzętu w przypadku, gdy 

producent zaleca wykonanie tych czynności przez personel – szkolenie winno być potwierdzone 

certyfikatem, dyplomem lub zaświadczeniem. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ. Zmodyfikowany 

złącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji  

 

Pytanie nr 32 Wnosimy o zmianę zapisu §3 ust. 11, tj.: 11. Czas reakcji serwisu max 48 godzin (w dni 

robocze od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy) od zgłoszenia. Czas 

reakcji serwisu to czas, w którym Dostawca od momentu powiadomienia o usterce sprzętu przyjedzie do 

siedziby Zamawiającego w celu jej zdiagnozowania skontaktuje się z klientem i ustali dalszy toku 

postepowania. W przypadku diagnostyki zdalnej czas reakcji serwisu max 24 godzin. 



 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ. Zmodyfikowany 

złącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji  

 

Pytanie nr 33 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy §6 ust. 2 Uprzejmie proszę o udzielenie 

wyjaśnień, czy Zamawiający wrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni ?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 34 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy  §5 ust. 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie wysokości kar umownych do:  

- pkt 1.1) 0,2 %  

- pkt 1.2) 0,2%  

- pkt 1.3) 0,2 %  

- pkt 1.4) 0,2 %  

- pkt 1.6) 10 %?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 35 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy   § 5 ust. 6Czy Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 10%?  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 36 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy. Zamawiający we wzorze umowy w §3 ust. 3 

wskazał:  Dostawca bezwzględnie gwarantuje (art. 473 § 1 kodeksu cywilnego), że sprzęt, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 Umowy, po upływie okresu gwarancji, o którym mowa w § 3 ust. 2, jest lub będzie pozbawiony 

wszelkich blokad tp.., w tym w szczególności kodów serwisowych, które po upływie gwarancji 

uniemożliwiałyby lub utrudniałyby Zamawiającemu dostęp do opcji serwisowych lub naprawę sprzętu 

przez inny niż Dostawca podmiot, w przypadku niekorzystania przez Zamawiającego z serwisu 

pogwarancyjnego Dostawcy - na ryzyko Dostawcy.  

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie o jakim ryzyku Dostawcy mowa w powyższym postanowieniu?  

Zdaniem Wykonawcy ww. ryzyko dotyczy wyłącznie poprawności zdjęcia blokady lub kodów 

źródłowych. Wykonawca stoi na stanowisku, że Zamawiający nie może przenosić ryzyka poprawności 

funkcjonowania urządzenia w przypadku zdjęcia blokad i serwisowania go przez inny podmiot niż 

Dostawca.  

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ. Zmodyfikowany złącznik 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji  

 

Pytanie nr 37 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy. Zamawiający nałożył na Wykonawców w §3 ust. 

3 umowy obowiązek pozbawienia wszelkich blokad itp., w tym w szczególności kodów serwisowych do 

urządzeń. Wskazujemy, że zdjęcie blokad oraz kodów serwisowych może spowodować zagrożenie dla 

zdrowia i życia pacjentów. Blokady oraz kody serwisowe na urządzeniach zostały zastosowane przez 

producentów urządzeń (nie tylko Wykonawcy) w celu ograniczenia niepożądanej ingerencji w 

urządzenie i dokonywania nieuprawnionych, niezgodnych z instrukcją obsługi czynności serwisowych. 

Każda osoba uprawniona do dokonywania wszelkich czynności (prawidłowych i zapewniających 

odpowiedni poziom bezpieczeństwa pacjentów) serwisowych posiada odpowiednie dostępy do 



 
urządzenia. Zdjęcie blokad oraz kodów serwisowych może spowodować nieprawidłowości w 

serwisowaniu urządzenia jego awarie, usterki i przestoje, co w konsekwencji może narazić na 

niebezpieczeństwo pacjentów. W związku z powyższym wnosimy o odstąpienie od ww. wymogu. 

Ewentualne usunięcie ww. blokad mogłoby nastąpić w sytuacji, w której inne podmioty serwisujące 

urządzenie posiadałyby odpowiednie certyfikaty i szkolenia producenta urządzeń, gdyż wyłącznie takie 

podmioty posiadałyby niezbędną wiedzę do prawidłowego serwisowania urządzenia.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 38 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy. Prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu 

zamówienia nie obejmuje adaptacji pomieszczeń oraz zmianę treści par. 4 ust. 1 na następujący: 

„Par. 4 ust. 1: W przypadku, gdy w wyniku przeprowadzania czynności sprawdzających, poprzedzających 

odbiór sprzętu (wraz z instalacją sprzętu), Zamawiający stwierdzi wadliwość (sensu largo, w tym usterki 

oraz braki) sprzętu (w tym dotyczącą instalacji), to Dostawca bezwzględnie gwarantuje usunąć sprzęt z 

terenu ZZOZ w Wadowicach na własny koszt i ryzyko w terminie 7 dni oraz usunąć wady lub za pisemną 

zgodą Zamawiającego pozostawić sprzęt na terenie ZZOZ w Wadowicach na koszt i ryzyko Dostawcy aż 

do czasu ponownego przeprowadzenia czynności sprawdzających. W przypadku braku zgodności 

sprzętu z wymaganiami SWZ i braku możliwości przeprowadzenia ponownie czynności odbioru sprzętu, 

Zamawiający wyznaczy Dostawcy odpowiedni termin na usunięcie sprzętu. W razie jego nieusunięcia 

przez Dostawcę, Zamawiający będzie uprawniony do jego usunięcia na koszt i ryzyko Dostawcy.”  

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że prace adaptacyjne będą wykonane przez Zamawiającego ale 

koszt materiałów potrzebnych do instalacji danego urządzenie pokrywa Dostawca.  

 

Pytanie nr 39 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy. Prosimy o zmianę wysokości kar umownych na 

następujące:  

„Par. 5 ust. 1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Dostawca zobowiązany 

jest do zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej:  

1.1. za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,2% wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1, za 

każdy dzień zwłoki, liczonej od upływu terminu, o którym mowa w § 2 ust 1.  

1.2. za zwłokę w wykonywaniu przeglądów, o których mowa w § 3 ust 8 pkt. 8.3 i 8.4, w wysokości 0,2% 

wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego przeglądy zostały wykonane 

nieterminowo, za każdy dzień zwłoki,  

1.3. za zwłokę w reakcji serwisu w wysokości 0,2% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto 

sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o 

którym mowa w § 3 ust 11.  

1.4. za zwłokę w usunięciu usterki w wysokości 0,2% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto 

sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o 

którym mowa w § 3 ust 12.  

1.5. za zwłokę w dostarczeniu dokumentu, o którym mowa w § 3 ust 3. w wysokości 0,1 % zł 

wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, za każdy dzień zwłoki.  

1.6. za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy, w wysokości 10% wynagrodzenia brutto 

określonego w § 6 ust. 1.” 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 



 
Pytanie nr 40 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy. W celu zapewnienia równego traktowania Stron 

i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 3 ust. 5, 

11, 12 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 41 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy. Czy w celu miarkowania kar umownych 

Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1: 

1. W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Dostawca zobowiązany jest do 

zapłaty na rzecz Zamawiającego kary umownej: 

1.1. za zwłokę w wykonaniu umowy w wysokości 0,5% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto 

określonego w § 6 ust. 1, za każdy dzień zwłoki, liczonej od upływu terminu, o którym mowa w § 2 ust 1, 

jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części wynagrodzenia. 

1.2. za zwłokę w wykonywaniu przeglądów, o których mowa w § 3 ust 8 pkt. 8.3 i 8.4, w wysokości 0,5% 

wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, którego przeglądy zostały wykonane 

nieterminowo, za każdy dzień zwłoki,  jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia naliczanego od wartości 

brutto sprzętu, którego przeglądy zostały wykonane nieterminowo. 

1.3. za zwłokę w reakcji serwisu w wysokości 0,5% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto 

sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o 

którym mowa w § 3 ust 11, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto 

sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy. 

1.4. za zwłokę w usunięciu usterki w wysokości 0,5% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto 

sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy, za każdy dzień zwłoki, liczonego od upływu terminu, o 

którym mowa w § 3 ust 12, jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto 

sprzętu, którego reakcja serwisowa dotyczy. 

1.5. za zwłokę w dostarczeniu dokumentu, o którym mowa w § 3 ust 3. w wysokości 0,1 % zł 

wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% 

wynagrodzenia naliczanego od wartości brutto sprzętu. 

1.6. za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Dostawcy, w wysokości 5% niezrealizowanej części 

wynagrodzenia brutto określonego w § 6 ust. 1. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ 

 

Pytanie nr 42 dotyczy Załącznik nr 8 Projekt umowy. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o 

zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług 

udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także 

not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie 

adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy? 

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje załącznik nr 8 do SWZ. Zmodyfikowany złącznik 

stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji  

 

Ponadto Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 8 „Projekt umowy” § 8 ust. 1. Zmodyfikowany 

Załącznik stanowi osobny dokument będący integralną częścią niniejszej modyfikacji. 

 

 



 
 

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SWZ. Termin składania i otwarcia ofert nie 

ulega zmianie. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl 

pod adresem www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice w myśl Ustawy Pzp na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania do dnia 06.09.2022r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert 

następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia po dniu, 

w którym upłynął termin składania ofert tj. 06.09.2022 godz 10:30. Wykonawca będzie związany 

ofertą do dnia 04.12.2022r 

 

 
 
 
 
 
 

Pełnomocnik Dyrektora 
ds. Infrastruktury i Logistyki 
 

mgr inż. Tomasz Matera 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice  
1x a/a 

http://platformazakupowa.pl/
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice%201
https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice%201

